CONDICIONES TÉCNICAS EXIGIDAS

Tipo de producto: Serie híbrida CIUDAD DE LOS NIÑOS.
No. de capítulos: Veinte (20)
Duración: Mínimo Cincuenta y dos (52) minutos cada uno.
Género/Formato: Híbrido.
Formato técnico de realización:  FULL HD.
Presupuesto: Mil nueve millones $1.009.000.000 (IVA INCLUIDO).

18

PROYECTO DE PLIEGO DE CONDICIONES CP-03-2024

Plazo de ejecución: Cinco (5) meses contados a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecución.

Justificación:

En concordancia con la misión y objetivos de CAPITAL de ubicar a la ciudadanía en el centro y fomentar la

[...]

20 ÍCONOS DE TODOS LOS TIEMPOS”
No. de capítulos: veinte micros (20) + ocho (8) videocast 
Duración: micros de mínimo cinco (5) minutos cada uno y videocast de sesenta (60) minutos cada uno.
Género/Formato: No ficción.
Formato técnico de realización:  FULL HD.
Presupuesto: Cuatrocientos veintiséis millones de pesos  $426.000.000 (IVA INCLUIDO).
Plazo de ejecución: Cinco (5) meses contados a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecución.

Justificación:

Este proyecto busca romper prejuicios y paradigmas con respecto a Bogotá y ampliar la mirada sobre

[...]

PROYECTO  PLAZO DE EJECUCIÓN

1. CIUDAD DE LOS NIÑOS. 5 meses 

2. BOGOTÁ: 20 ÍCONOS DE TODOS LOS
TIEMPOS.

5 meses 

2.6. VALOR DEL CONTRATO

El valor del presupuesto oficial destinado para los dos (2) proyectos, objeto del presente proceso de
contratación es de hasta MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE
($1.435.000.000) incluido IVA y todos los impuestos a que haya lugar, discriminados de la siguiente
manera:

PROYECTO  VALOR TOTAL (Incluido IVA)

42

PROYECTO DE PLIEGO DE CONDICIONES CP-03-2024

1. CIUDAD DE LOS NIÑOS. $1.009.000.000

2. BOGOTÁ: 20 ÍCONOS DE TODOS LOS